
 

 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 

779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 

tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
Oddělení veřejných zakázek  
 

V Olomouci 20. 1. 2020 
 

Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem " Celková rekonstrukce TS3". 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 16. 1. 2020 
 

Dotaz č. 1  
V položkovém rozpočtu jsou uvedené kabely VN 22 kV včetně výkopu. Při obhlídce místa plnění 
bylo sděleno že přípojení trafostanice kabely VN bude řešit provozovatel distribuční soustavy ČEZ 
Distribuce. Prosíme o sdělení zda kabely VN včetně výkopu budou součásti dodávky zhotovitele.  
Odpověď č.1  
Přeložka přípojky VN není součástí realizace díla a předmětu veřejné zakázky.  
 

Dotaz č. 2  
Při obhlídce místa plnění bylo sděleno, že v místě umístění trafostanice dojde ke kolizi s kabelem 
WL334 a tento kabel má byt přeložen. V rozpočtu toto není zahrnuto.  Je třeba do rozpočtu uvést 
typ kabelu, průřez a k tomu určené kabelové soubory  
Odpověď č.2 
Zemní práce jsou součástí „Výkazu výměr“. Typ kabelu, průřez a k tomu určené kabelové soubory 
jsou doplněny. 
 

Dotaz č. 3 
Při obhlídce místa plnění bylo sděleno, že stávající kabely NN, které jdou do stávající rozvodny NN 
budou přepojené do nové trafostanice. V rozpočtu toto není zahrnuto.  Je třeba do rozpočtu uvést 
typ kabelu, počty kabelu, průřez a k tomu určené kabelové soubory.  
Odpověď č.3 
Typ kabelu, průřez a k tomu určené kabelové soubory jsou doplněny. 
 

Dotaz č. 4 
Při obhlídce místa plnění bylo zjištěno, že v prostoru umístění nové trafostanice jsou vzrostlé 
stromy. Prosíme o informaci zda kacení stromů a přípravu místa pro montáž nové trafostanice 
zajištuje investor nebo dodavatel stavby.  
Odpověď č. 4  
Kácení stromů v prostoru staveniště zajišťuje zadavatel.  
Příprava výkopu pro usazení trafostanice je součástí realizace díla. 
 

 
Nedílnou součástí tohoto vysvětlení ZD č. 1 jsou opravené přílohy Technická specifikace pro realizaci 
díla opr(ver200120), ROZVODNA NN V TS3 opr3-Model(ver200120) a Výkaz výměr(ver200120) 
 
Zadavatel tímto vysvětlením ZD č. 1 prodlužuje lhůtu pro podání nabídky do 28. 1. 2020 do 10 hod. 
 

Přílohy: 
Technická specifikace pro realizaci díla opr(ver200120) 
ROZVODNA NN V TS3 opr3-Model(ver200120).pdf 
Výkaz výměr(ver200120) 


